*Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 9 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend.; auf Rückseite:* scriptura et sigillum constant 2 sol. den. Arg.

*Bestätigung.* 759. Johannes episcopus Arg. prebendam erectam per quondam magistrum Johannem Engelbertum civem Arg. in cappella s. Crucis Arg. prope monasterium s. Stephani Arg. 15 sitam; item prebendam fundatam in eadem cappella per magistrum Dielmannum de Nonenberg clericum Arg.; item prebendam fundatam per dictam Ingremine, que dicitur trium missarum, in cappella predicta; item prebendam constitutam per Gyselam dictam Begerin quondam canonicam monasterii s. Stephani in altari s. Nicolai ejusdem monasterii; item 20 duas prebendas institutas per quondam magistrum Johannem de Ehenheim clericum Arg. in altari apostolorum monasterii predicti; item duas prebendas institutas per quondam Sefridum de Nunnenwilre, unam in altari b. virginis monasterii predicti, et reliquam in villa Nunnenwilre; item prebendam creatam per quondam magistrum Heinricum dictum Engelbrecht super altari s. Nicolai monasterii antedicti confirmat. «actum et datum in castro nostro Bernenstein nostre dyocesis anno domini 1355 feria sexta proxima ante 25 festum pentecostes sub sigillo nostro secreto». **Mai 22 Bernstein.**

*Str. Bez. A.* H 2617<sup>3</sup>. *or. mb. c. sig. pend. del.*

*Verkauf.* 760. C. j. c. A. Dyna relicta quondam Hensilini dicti Würt civis Arg. in der Crüteneuwe residentis vendidit priori et conventui fratrum ordinis s. Wilhelmi domus e. m. A. site jus emphiteoticum in domo et area sitis Arg. in der Crüteneuwe juxta domum dictorum fratrum e. 30 u. e. juxta domum dicti Mansze búllin pistoris Arg. e. p. a., ita quod de ipsa area annis singulis non plus debeat preterquam 3 lib. et 4 unc. den. Arg. cum 4 caponibus census nomine Nese<sup>1</sup> filie quondam Waltheri dicti Klobelöch uxori Nicolai dicti Stúbenweg militis et Nese filie quondam Johannis dicti Böckelin uxori Nicolai dicti Rebestock civis Arg. dominabus directis, que quidem domine de consensu maritorum vendicioni adhibuerunt voluntatem. 35 prior videlicet frater Andreas dictus Schalck et conventus<sup>2</sup> dicte domus fratrem Fritschonem dictum de Otolczhoven ejusdem domus conventualem pro possessore ipsis dominabus

<sup>1</sup> 1367 Febr. 26 (4 kal. marc.) *cerkauft diese* priori et conventui fratrum Wilhelmitarum domus e. m. A. *ihren Anteil an obiger Rente* (20 unc. den. Arg. et 2 cap.) — pro 38 lib. A. 1. (in fratrem Heinricum dictum Decker procuratorem.) et 20 lib. de suprascriptis 38 lib. ipsis religiosis dominus 40